
Díly
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.446262N, 12.786387E

Nadmořská výška: 582 m n. m. První pís. zmínka: 1839 (185 let) Katastrální výměra: 114 ha

Počet obyvatel: 389 PSČ: 344 01

Adresa URL: www.obec-dily.cz

Okolí a příroda Díly
Díly leží v krásném prostředí na hranici CHKO Český les v nadmořské výšce 600m,
v historické oblasti horního Chodska. Krásný výhled do krajiny na místa vzdálená vzdušnou čarou i 55km
se vine od severovýchodu k jihovýchodu až k Šumavě.
Hluboké lesy, které obklopují Díly, jsou rájem houbařů i turistů, jsou plné divoké zvěře i
přírodních zajímavostí. Tvoří krásné prostředí pro turistiku, cyklistiku, běžecké lyžování a
další aktivity. Okolí je také bohaté na historické zajímavosti spojené zejména s minulostí Chodska.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1047/dily/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 18:04:05


